Mozliwo$¢ dofinansowania

Angielski B1 /67h/ pon - $r 17:00/ Krakéw 5025,00 PLN brutto

/ Poliglota/ Kierunek - Rozwoj 5025,00 PLN netto
75,00 PLN brutto/h

' \/
"“ Numer ustugi 2025/02/10/16109/2551586
\_‘ 75,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Zygmunt tenyk

Poliglota Szkota ® Ustuga szkoleniowa
Jezykow ® 67h

ok %k Kk B9 17.02.2025 do 16.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) L o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs dla oséb dorostych, ktére chciatyby kontynuowaé nauke na poziomie
B1 i ukoriczyé poziom B1 uzyskujgc zaswiadczenie o osiggnieciu celéw
Grupa docelowa ustugi uczenia.

Kurs dla uczestnikéw projektu Kierunek-Rozwd;.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakonczenia rekrutacji 14-02-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 67

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje do podniesienia kompetencji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego. Szkolenie konczy sie
uzyskaniem zaswiadczenia o osiggnieciu efektow uczenia.
Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy z zakresu gramatyki, stownictwa i fonologii jezyka angielskiego w zakresie
wiasciwym dla poziomu B1 wedtug Europejskiego Systemu Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza: Uczestnik zdobyt wiedze
jezykowa na tematy ogodlne i wybrane
problemy wspétczesnego $wiata
niezbedna w komunikacji pisemnej i
ustnej na poziomie B1, postuguje sie
stownictwem oraz gramatyka z
omawianych tematéw, zna formy
omawianych rodzajéw tekstow.
Umiejetnosci: Uczestnik rozumie
znaczenia gtéwnych watkow przekazu
zawartego w jasnych, standardowych
wypowiedziach, dotyczacych znanych
mu spraw i zdarzen typowych dla pracy,
szkoty, czasu wolnego, itd., radzi sobie
w sytuacjach komunikacyjnych w
regionie, gdzie moéwi sie danym
jezykiem, tworzy proste, spdjne
wypowiedzi ustne lub pisemne na
tematy, ktére sa mu znane badz go
interesuja, opisuje doswiadczenia i
zdarzenia uzasadniajac swoje opinie i
plany.

Kompetencje spoteczne: Uczestnik
uswiadomit sobie mozliwosci
kontaktow interpersonalnych z osobami
anglojezycznymi, koniecznosé
rozwijania samodzielnego i
systematycznego uczenia sie oraz
ciggtego doskonalenia umiejetnosci,
réznice miedzy kultura krajéow
anglosaskich i naszg kultura.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik postuguje sie w mowie i
pi$mie stownictwem oraz gramatyka
witasciwa i wymagana dla poziomu B1.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



Tak, dokument potwierdzam, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia kryteria
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak. Proces ksztatcenia i szkolenia prowadzi inna osoba, niz proces walidacji.

Program

Szkolenie obejmuje 67 godzin lekcyjnych i nastawione jest na uzyskanie przez uczestnika praktycznych umiejetnosci postugiwania sie
jezykiem angielskim w zyciu codziennym. Zajecia prowadzone sg metoda komunikacyjng i w sposéb réwnomierny rozwijajg cztery
umiejetnosci jezykowe: stuchanie, czytanie, méwienie, pisanie.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.
https://www.coe.int/t/dg4/linguistic/Source/Framework_EN.pdf

Stuchanie

Potrafie zrozumie¢ gtéwne mysli zawarte w jasnej, sformutowanej w standardowej odmianie jezyka wypowiedzi na znane mi tematy,
typowe dla domu, szkoty, czasu wolnego itd. Potrafie zrozumieé¢ gtéwne watki wielu programéw radiowych i telewizyjnych traktujgcych o
sprawach biezgcych lub o sprawach interesujgcych mnie prywatnie lub zawodowo — wtedy, kiedy te informacje sg podawane stosunkowo
wolno i wyraznie.

Czytanie

Rozumiem teksty sktadajgce sie gtéwnie ze stéw najczesciej wystepujacych, dotyczacych zycia codziennego lub zawodowego. Rozumiem
opisy wydarzen, uczu¢ i pragnien zawarte w prywatnej korespondenciji.

Moéwienie

Potrafie sobie radzi¢ w wiekszosci sytuacji, w ktérych mozna sie znalez¢ w czasie podrézy po kraju lub regionie, gdzie méwi sie danym
jezykiem. Potrafie - bez uprzedniego przygotowania — wiaczac sie do rozméw na znane mi tematy prywatne lub dotyczace zycia
codziennego (np. rodziny, zainteresowan, pracy, podrézowania i wydarzen biezgcych).

Potrafie taczy¢ wyrazenia w prosty sposdb, by opisywac przezycia i zdarzenia, a takze swoje marzenia, nadzieje i ambicje. Potrafie krétko
uzasadnia¢ i objasnia¢ wtasne poglady i plany. Potrafie relacjonowac¢ wydarzenia i opowiadac przebieg akcji ksigzek czy filméw, opisujac
wiasne reakcje i wrazenia.

Pisanie

Potrafie pisa¢ proste teksty na znane mi lub zwigzane z moimi zainteresowaniami tematy. Potrafie pisa¢ prywatne listy, opisujac swoje
przezycia i wrazenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 34

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

., Prowadzacy L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Kurs

jezyka

angielskiego - Milena Wojtczak 17-02-2025 17:00 18:30 01:30
rozmowa na

Zywo



Przedmiot / temat
zajec

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

EED) Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Data realizacji
zajeé

19-02-2025

24-02-2025

26-02-2025

03-03-2025

05-03-2025

10-03-2025

12-03-2025

17-03-2025

19-03-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Data realizacji
zajeé

24-03-2025

26-03-2025

31-03-2025

02-04-2025

07-04-2025

09-04-2025

14-04-2025

16-04-2025

23-04-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Kurs
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Milena Wojtczak

Data realizacji
zajeé

28-04-2025

30-04-2025

05-05-2025

07-05-2025

12-05-2025

14-05-2025

19-05-2025

21-05-2025

26-05-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Kurs

jezyka

angielskiego - Milena Wojtczak
rozmowa na

Zywo

Kurs

jezyka

angielskiego - Milena Wojtczak
rozmowa na

Zywo

Kurs

jezyka

angielskiego - Milena Wojtczak
rozmowa na

Zywo

Kurs

jezyka

angielskiego - Milena Wojtczak
rozmowa na

Zywo

Kurs

jezyka

angielskiego - Milena Wojtczak
rozmowa na

Zywo

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
28-05-2025 17:00
02-06-2025 17:00
04-06-2025 17:00
09-06-2025 17:00
11-06-2025 17:00
16-06-2025 17:00

Cena

5025,00 PLN

5025,00 PLN

75,00 PLN

75,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

17:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Milena Wojtczak

‘ ' 5-letnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego osob dorostych.
Prowadzenie zaje¢ indywidualnych i grupowych z jezyka angielskiego ogdlnego i biznesowego.
Przygotowywanie do egzaminéw miedzynarodowych.
Wyksztatcenie nauczycielskie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas ustugi Uczestnik otrzymuje materiaty w formie plikéw opracowane przez prowadzacego szkolenie.

Warunki uczestnictwa

1. Przystapienie do testu kwalifikacyjnego. Testy dostepne sg w siedzibie Poligloty i na stronie www.poliglota.pl
2. Podpisanie umowy z Poliglotg Szkotg Jezykdw na szkolenie jezykowe i rozliczenie szkolenia bonami.

3. Zapis na kurs w BUR z dodaniem wtasciwego ID wsparcia.

4. Przystapienie do walidacji poczatkowej i koncowe;j.

5. Po zakonczeniu kursu oceny ustugi w systemie BUR.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj

Po ukoriczonym szkoleniu oraz przystapieniu do testu koicowego uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o osiggnieciu efektéw uczenia.
Uczestnik ustugi przystepuje do walidacji poczatkowej i koricowe;j.

Na ostatnich zajeciach zostanie przeprowadzona walidacja koricowa z zachowaniem rozdzielnosci funkcji.

Harmonogram kursu indywidualnego moze zosta¢ zmodyfikowany przed rozpoczeciem ustugi, aby byt dopasowany do potrzeb uczestnika.
Poliglota posiada znak jakosci MSUES (Matopolskie Standardy Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych).

Poliglota jest centrum egzaminacyjnym dla certyfikatow: TOLES, TGLS. Zajecia prowadzone w Poliglocie umozliwiajg zdanie egzaminéw
Cambridge, na ktére tez prowadzimy zapisy.

Ustuga obejmuje 67 godzin dydaktycznych (45-minutowych), co tacznie daje 50 godzin zegarowych i 15 minut.

Warunki techniczne

Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga: Microsoft Teams



Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji: przegladarka
internetowa, mikrofon, stuchawki

Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik: 1.2Mbps

Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow: system operacyjny
Windows/Mac/Linux/i0OS/Android

Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line: caty okres spotkania

Kontakt

ﬁ E-mail poliglota@poliglota.pl

Telefon (+48) 508 178 357

Agnieszka Fyda



